PORTARIA n. 15/15
Em 23 de janeiro de 2015.

 JURANDIR BARBOSA DE MORAIS, Prefeito
do Município de Nova Aliança - SP, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais:

   Artigo 1º - Designa a Comissão para avaliação do objeto proposto
pelas empresas participantes da Tomada de Preços nº. 01/2015 - Processo nº.
07/2015, no que diz respeito aos materiais didáticos referente ao ensino apostilado,
para alunos da educação infantil, ensino fundamental dos anos iniciais e finais às
escolas municipais do Município de Nova Aliança, como segue:

   ADRIANA APARECIDA GOBI BORGHI;
   SILVIA CRISTIANE GONÇALVES AIDAR;
   NORMA SUELI GUILHERMITE;
   TANIA MARIA ALVES; e
   RUBEM FERNANDES DONEGÁ.

   Artigo 2º - O trabalho a ser desenvolvido pelos componentes da
referida Comissão, fica declarado de relevante interesse para a Municipalidade,
vedada a remuneração dos mesmos, pelos cofres da Prefeitura, a qualquer título.

   Artigo 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando as disposições em contrário.

   Prefeitura Municipal de Nova Aliança, 23 de janeiro de 2015.

JURANDIR BARBOSA DE MORAIS
Prefeito Municipal

Registrada e publicada, por afixação em local de  costume.

               Vanderlei Passarini

                   Sup de R Humanos